
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ 

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2024 № 136  
 

Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных  

средств бюджета поселка Новокасторное Касторенского  района  

Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 

 

На основании ст. 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решения Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района 

от 20.12.2024 г. № 87 «О бюджете поселка Новокасторное Касторенского 

района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов», Администрация поселка Новокасторное Касторенского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств 

бюджета поселка Новокасторное Касторенского района Курской 

области, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации поселка Новокасторное Касторенского района 

Курской области. 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г. 

 

 

 

 

Глава 

поселка Новокасторное В.В.Степанов 



Приложение 

к постановлению Администрации 

поселка Новокасторное 

Касторенского района 

Курской области 

от 27.12.2024 г. № 136 

 

Перечень главных распорядителей бюджетных средств бюджета 

поселка Новокасторное Касторенского района Курской 

области на 2025-2027 гг. 

 

№ 

п/п  
Наименование главного распорядителя бюджетных средств 

 

 

1 

 

 

Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области 

 


